
MODALIDADE CATEGORIA NOME CIDADE UF
SUP KIDS GERAL FEMININO MAYA DALRI DA SILVA NAVEGANTES SC
SUP KIDS GERAL FEMININO RAFAELA MACEDO DE SOUZA SANTOS SP
SUP KIDS GERAL FEMININO JULIA PAGANELLI PALA SANTOS SP
SUP KIDS GERAL MASCULINO BERNARDO PEREIRA FEYDIT RIO DAS OSTRAS RJ
SUP KIDS GERAL MASCULINO ENZO COIMBRA CABREIRA SAQUAREMA RJ
SUP KIDS GERAL MASCULINO JORGE ANTÔNIO DA SILVA PENHA SC
PADDLEBOARD PRÓ GERAL - CATARINA CUCATTI GANZELI WINKLER UBATUBA SP
PADDLEBOARD PRÓ GERAL - ALEXANDRE HENSEL DE OLIVEIRA LEITE SÃO BERNARDO DO CAMPO SP
PADDLEBOARD PRÓ GERAL - ARTHUR SANTACREU SÃO JOSE DOS CAMPOS SP
PADDLEBOARD PRÓ GERAL - LAERCIO BATISTA DA ROSA JUNIOR SAO BERNARDO DO CAMPO SP
PADDLEBOARD PRÓ GERAL - MARCOS PAULO MACHARETH MONTEIRO SAQUAREMA RJ
PADDLEBOARD PRÓ GERAL - MATHEUS DE OLIVEIRA SERRA COSTA FLORIANÓPOLIS SC
PADDLEBOARD PRÓ GERAL - PATRICK WINKLER UBATUBA SP
PADDLEBOARD PRÓ GERAL - RICARDO ALLMADA SBC SP
PADDLEBOARD PRÓ GERAL - VITOR ALFARO MACHADO DE MIRANDA SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 30+ FEMININO INGRID BITTENCOURT BELÉM PA
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 30+ FEMININO MARCELA SOUZA ANTUNES ILHABELA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 30+ FEMININO RAFAELA REZENDE DE SOUSA CANDEIAS MG
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ FEMININO ANDREA NAKASHIMA SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ FEMININO PAULA CARVALHO DE ONOFRE NITERÓI RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ FEMININO ALCIDEA MARTINS DOS SANTOS PAIVA RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ FEMININO FATIMA APARECIDA MARIANO DA SILVA CARAGUATATUBA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ FEMININO GLAUCE LIE MIGITA NAKASHIMA CARAGUATATUBA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ FEMININO JÚLIA HASE SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ FEMININO MARÍA THEREZINHA MACILLO FIRMO RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ FEMININO MARLI GONÇALVES DOS SANTOS NITERÓI RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ FEMININO PATRICIA GRAVINO DA ROCHA CORREIA NITERÓI RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ FEMININO PATRICIA LONGHI SÃO VICENTE SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ FEMININO PATRICIA PEREIRA MACHADO SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM GERAL MARIA EDUARDA MACHADO CUNHA RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM GERAL NATÁLIA AIRES OURIQUE DA SILVA SAQUAREMA RJ
STAND UP PADDLE JÚNIOR 2.5KM GERAL FEMININO JULIA PAGANELLI PALA SANTOS SP
STAND UP PADDLE JÚNIOR 2.5KM GERAL MASCULINO ANTÔNIO CESAR ORMENO DE SOUZA RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE JÚNIOR 2.5KM GERAL MASCULINO JORGE ANTÔNIO DA SILVA PENHA SC
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 30+ MASCULINO ERNANE MACEDO NETO SAQUAREMA RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 30+ MASCULINO VITOR MOTTA DOS SANTOS SAQUAREMA RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 30+ MASCULINO WESLLEY TEIXEIRA DE CARVALHO PRAIA GRANDE SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO ADRIANO MACHADO VIANA RIO DE  JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO ARLEI CORDEIRO NITERÓI RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO GIULIANO LOPES ALEGRETTI CAÇAPAVA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO IGOR MEDEIROS SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO OZIEL FILIPE DA SILVA MATOS NOVA IGUAÇU RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ MASCULINO AGUINALDO TRAJANO DE OLIVEIRA SAQUAREMA RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ MASCULINO ALEXANDRE FERREIRA SALGADO CPF RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ MASCULINO CARLOS MAGNO RIBEIRO DA SILVA SÃO JOÃO DE MERITI RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ MASCULINO CHANG CHUN HONG SAQUAREMA RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ MASCULINO DOUGLAS DUARTE ITANHAÉM SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ MASCULINO EDIVALDO FERNANDES SOARES CARAGUATATUBA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ MASCULINO GUSTAVO MANN SANTOS NITERÓI RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ MASCULINO HELIO PEDRO DOS SANTOS SAO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ MASCULINO LUIS HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS BRAGANÇA PAULISTA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ MASCULINO MARCEL DA SILVA FERREIRA MARICÁ RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ MASCULINO ROGERIO NAKASHIMA CARAGUATATUBA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ MASCULINO WALFRIED WAGNER STUCKUS PINTOR SOROCABA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 60+ MASCULINO ANDRÉ RODRIGUES JUNQUEIRA RÍO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 60+ MASCULINO ARLINDO ANTÔNIO FLORENTINO SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 60+ MASCULINO JORGE LUIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA RJ RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 60+ MASCULINO JOSÉ DA SILVA BORDA RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 60+ MASCULINO LAERCIO HOLLANDA ANDRADE JUNIOR ATIBAIA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 60+ MASCULINO LUIS ANTONIO EPIFANIO RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 60+ MASCULINO MARQUES GUILHERME OURIQUE DA SILVA SAQUAREMA RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 60+ MASCULINO PEDRO LUIZ CORREA OSORIO PORTO ALEGRE RS
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 60+ MASCULINO RICARDO JOSÉ RODRIGUES LEONE RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 60+ MASCULINO RICARDO MARTINS PEREIRA RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 70+ MASCULINO CARLOS BANDEIRA STAMPA NITERÓI RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 70+ MASCULINO FERNANDO ALVES DE ALMEIDA RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 70+ MASCULINO MOYSES CICERO MENDONÇA E SILVA RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 70+ MASCULINO PAULO ARMANDO DOS SANTOS ROCHA BACAXÁ RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 70+ MASCULINO RICARDO MOUTINHO PEREIRA DA CUNHA SAQUAREMA RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM GERAL DAVI CARDOSO DOS SANTOS BRAGANÇA PAULISTA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM GERAL HENRIQUE CARDOSO DOS SANTOS BRAGANÇA PAULISTA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM GERAL JUAN DOS ANJOS NITERÓI RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 30+ FEMININO ALINE MANTEIGA BARREIRO SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SP
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STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 30+ FEMININO BRUNA LOUISE DE SOUZA BERGAMINI ARRAIAL DO CABO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 30+ FEMININO LEDIANE LOBATO MARTINS BELEM PA
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ FEMININO ADRIANA HELENA DA SILVA ROSA SÃO BERNARDO DO CAMPO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ FEMININO ANA LUIZA ABDUCH SANTOS SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ FEMININO CAROLINA DE CAMPOS MELO RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ FEMININO JANE FERNANDA DE MIGUEL RJ RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ FEMININO LETZ FLO ITAIPU RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ FEMININO MÔNICA SALUSTIANO LUCHNER CORUMBA MS
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ FEMININO PATRÍCIA ALVES DA COSTA DIAS SANTOS SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ FEMININO SORAIA BELEM RODRIGUES SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 30+ MASCULINO CARLOS EDUARDO OLIVEIRA FREITAS MELO SAQUAREMA RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 30+ MASCULINO FABRICIO FERREIRA OLIVEIRA NITEROI RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 30+ MASCULINO HENRIQUE SEIJI YAMASHITA SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 30+ MASCULINO IGOR VANAZZI CABO FRIO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 30+ MASCULINO PATRICK FERNANDES HERWIG SAQUAREMA RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 30+ MASCULINO WANDO MERIGIO MOLINA SIMON VOTORANTIM SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 30+ MASCULINO WILLIAM YLTON GODAN PRAIA GRANDE SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO BINHO SOROCABA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO CARLOS ANDRÉ DOS SANTOS NUNES IGUABA GRANDE RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO CARLOS EDUARDO TORRES FLORENTINO ALFENAS MG
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO EDSON LEMES DOS SANTOS UBATUBA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO EDUARDO PEÇANHA SANCHES BRAGANÇA PAULISTA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO ELVIS MOREIRA MANGARATIBA RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO FLÁVIO CIRILO BERNARDES TABOÃO DA SERRA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO HERNANI DA SILVA NITERÓI RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO IZANAGI LINDASE MONTEIRO FERREIRA SAQUAREMA RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO JOHN KINTARUS BELEM PA
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO JOSÉ ALEXANDRE CÓ NETO ITANHAÉM SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO LEONARDO VIANNA NEVES SAQUAREMA RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO MAICK WALACE AGOSTINHO UBATUBA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO MAURO SÉRGIO SANTOS GOMES SAQUAREMA RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO PAULO EDUARDO LUCHNER CORUMBA MS
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO RUI PEDRO REBELO SALOMÉ RJ RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO SOLANO FAVARON RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO STYVE PATRICK SANTOS NITERÓI RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO WILSON JÚNIOR SALVADOR BA
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ MASCULINO ALEXANDRE TIZIU SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SÃO PAULOSP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ MASCULINO CARLOS GLEY BATISTA DA SILVA RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ MASCULINO FELIPE JOFFILY RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ MASCULINO FREDDY JACOB SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ MASCULINO LUCIANO JAMAS DOS SANTOS NITERÓI RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ MASCULINO MARCELO CARVALHO DE ARAUJO RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ MASCULINO MARCELO NETTO DA SILVA SANTOS SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ MASCULINO RENATO CONTINI JUNIOR SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ MASCULINO ROBSON MONDELO SANTOS SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 60+ MASCULINO BETO VAZ SAQUAREMA RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 60+ MASCULINO CLAUDIO AURELIO CARNEIRO MACAÉ RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 60+ MASCULINO EUGENIO RAYMUNDO SERVINO VITORIA ES
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 60+ MASCULINO PAULO SÉRGIO MARQUES MONTEIRO RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 60+ MASCULINO ROBERTO FELIPE DA SILVA RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 60+ MASCULINO ROBERTO MELCHIOR SOARES DOS SANTOS SAO VICENTE SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 60+ MASCULINO SIMÃO ALFREDO CONSTANTINO PIRES CARAGUATATUBA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 60+ MASCULINO VINICIUS CLARET PUNTA DEL ESTE EE
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM GERAL KALLANI OURIQUE DA SILVA SAQUAREMA RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM GERAL LEANDRO SOUZA MIRANDA NITERÓI RJ
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL FEMININO ALINE MANTEIGA BARREIRO SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL FEMININO ANA LUIZA ABDUCH SANTOS SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL FEMININO BRUNA LOUISE DE SOUZA BERGAMINI ARRAIAL DO CABO RJ
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL FEMININO LETZ FLO ITAIPU RJ
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL FEMININO MARCELA SOUZA ANTUNES ILHABELA SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL FEMININO MARIA EDUARDA MACHADO CUNHA RIO DE JANEIRO RJ
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL FEMININO MÔNICA SALUSTIANO LUCHNER CORUMBA MS
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO ALEXANDRE TIZIU SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SÃO PAULOSP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO BINHO SOROCABA SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO CARLOS ANDRÉ DOS SANTOS NUNES IGUABA GRANDE RJ
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO CARLOS EDUARDO TORRES FLORENTINO ALFENAS MG
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO CARLOS MAGNO RIBEIRO DA SILVA SÃO JOÃO DE MERITI RJ
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO DAVI CARDOSO DOS SANTOS BRAGANÇA PAULISTA SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO DOUGLAS DUARTE ITANHAÉM SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO EDSON LEMES DOS SANTOS UBATUBA SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO ELVIS MOREIRA MANGARATIBA RJ
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO FLÁVIO CIRILO BERNARDES TABOÃO DA SERRA SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO GUSTAVO MANN SANTOS NITERÓI RJ
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO HENRIQUE CARDOSO DOS SANTOS BRAGANÇA PAULISTA SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO IGOR VANAZZI CABO FRIO RJ
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO JOSÉ ALEXANDRE CÓ NETO ITANHAÉM SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO JOSÉ DA SILVA BORDA RIO DE JANEIRO RJ
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO KALLANI OURIQUE DA SILVA SAQUAREMA RJ
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO LAERCIO BATISTA DA ROSA JUNIOR SAO BERNARDO DO CAMPO SP
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SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO LAERCIO HOLLANDA ANDRADE JUNIOR ATIBAIA SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO LEONARDO VIANNA NEVES SAQUAREMA RJ
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO LUIS HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS BRAGANÇA PAULISTA SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO MAICK WALACE AGOSTINHO UBATUBA SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO MARCELO NETTO DA SILVA SANTOS SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO MOYSES CICERO MENDONÇA E SILVA RIO DE JANEIRO RJ
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO PATRICK FERNANDES HERWIG SAQUAREMA RJ
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO PAULO ARMANDO DOS SANTOS ROCHA BACAXÁ RJ
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO PAULO EDUARDO LUCHNER CORUMBA MS
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO PAULO SÉRGIO MARQUES MONTEIRO RIO DE JANEIRO RJ
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO RENATO CONTINI JUNIOR SÃO PAULO SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO RICARDO MOUTINHO PEREIRA DA CUNHA SAQUAREMA RJ
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO ROBSON MONDELO SANTOS SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO VINICIUS CLARET PUNTA DEL ESTE EE
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO WESLLEY TEIXEIRA DE CARVALHO PRAIA GRANDE SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO WILLIAM YLTON GODAN PRAIA GRANDE SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM FEMININO 40+ ADRIANA HELENA DA SILVA ROSA SÃO BERNARDO DO CAMPO SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM FEMININO 40+ CRISTIANE FERREIRA FERNANDES SAMPAIO ARRAIAL DO CABO RJ
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM FEMININO 40+ DANIELA PAIVA CASTRO SÃO BERNARDO DO CAMPO SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM FEMININO 40+ JESSIKA MATOS DE SOUZA ITANHAEM SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM FEMININO 40+ LELIANE BISPO SOLON BELEM PA
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM FEMININO 40+ LENA GUIMARÃES RIBEIRO ARRAIAL DO CABO RJ
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM FEMININO 40+ ROSELI KREPEL NOVLOSKI GUARATUBA PR
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM FEMININO 40+ SILVANA SIQUEIRA SÃO SEBASTIÃO SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM FEMININO 50+ IRIS CEIA AZEVEDO AZI SALVADOR BA
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM FEMININO 50+ JULIANA PAULA REIS CORUMBÁ MS
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM GERAL ANA QUÉZIA DE MATOS PENHA SC
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM GERAL JULIA MENIN FLORENTINO CORUMBÁ MS
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM GERAL PAULA RODRIGUES DE OLIVEIRA ANGRA DOS REIS RJ
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM GERAL REBEKA BREHMER KLOTZ PENHA SC
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM GERAL SCARLETT MIRANDA BELÉM PA
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 40+ GLAUCIO VASCONCELOS BEDIM VITÓRIA ES
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 40+ JEFFERSON GAUDARD NITERÓI RJ
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 40+ JORGE SOARES RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 40+ LAERCIO BATISTA DA ROSA JUNIOR SAO BERNARDO DO CAMPO SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 40+ LEANDRO CARVALHO CUNHA BRASÍLIA DF
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 40+ LUÍS ANTÔNIO NEVES DE CARVALHO ANGRA DOS REIS RJ
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 40+ LUIZ CARLOS GUIDA UBATUBA SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 40+ MAICK WALACE AGOSTINHO UBATUBA SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 40+ MAURICIO THOMPSON RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 40+ RAFAEL DE OLIVEIRA MACIEL UBATUBA SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 50+ ANDRÉ PAIVA MAGALHÃES SOARES DE OLIVEIRA SÃO VICENTE SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 50+ JOSE EDUARDO DE SOUSA FILHO SAO JOSE DOS CAMPOS SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 50+ ROBERTO FELIPE DA SILVA RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 50+ TIAGO CORDEIRO ANDRADE SANTOS SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM GERAL ALEXANDRE IBAÑES EGER CORUMBÁ MS
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM GERAL ARTHUR SANTACREU SÃO JOSE DOS CAMPOS SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM GERAL CIRANO GOMES RIBEIRO RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM GERAL DAVID NASCIMENTO DE LEÃO ITACARE BA
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM GERAL EMERSON DOS SANTOS MATA DE SÃO JOÃO BA
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM GERAL ERI TENORIO BÚZIOS RJ
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM GERAL FABRICIO RODRIGUES SALVADOR BA
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM GERAL GIUSEPPE TEIXEIRA NUNES MARAÚ BA
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM GERAL GUILHERME CARAGUATATUBA SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM GERAL IVAN ORTEGA DE SIQUEIRA CORUMBÁ MS
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM GERAL JOÃO VITOR AMARO DA SILVA NEUMANN PENHA SC
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM GERAL JORGE ANTÔNIO DA SILVA PENHA SC
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM GERAL KAUE EDUARDO DOS SANTOS DE SIQUIRA PENHA SC
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM GERAL LUIZ FELIPE POZZI MARTINS CORUMBÁ MS
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM GERAL MARIO CAVACO NETO SANTOS SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM GERAL MATEUS DOS SANTOS DE SOUZA ITACARÉ BA
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM GERAL MATHEUS DE LIMA VIEIRA BRASÍLIA DF
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM GERAL RUDAH CARIBE BOSI BRASILIA DF
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM GERAL THIAGO DE LIMA VIEIRA BRASÍLIA DF
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL FEMININO ADRIANA HELENA DA SILVA ROSA SÃO BERNARDO DO CAMPO SP
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL FEMININO ANA QUÉZIA DE MATOS PENHA SC
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL FEMININO CRISTIANE FERREIRA FERNANDES SAMPAIO ARRAIAL DO CABO RJ
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL FEMININO DANIELA PAIVA CASTRO SÃO BERNARDO DO CAMPO SP
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL FEMININO IRIS CEIA AZEVEDO AZI SALVADOR BA
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL FEMININO JESSIKA MATOS DE SOUZA ITANHAEM SP
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL FEMININO JULIA MENIN FLORENTINO CORUMBÁ MS
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL FEMININO JULIANA PAULA REIS CORUMBÁ MS
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL FEMININO LELIANE BISPO SOLON BELEM PA
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL FEMININO LENA GUIMARÃES RIBEIRO ARRAIAL DO CABO RJ
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL FEMININO PAULA RODRIGUES DE OLIVEIRA ANGRA DOS REIS RJ
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL FEMININO REBEKA BREHMER KLOTZ PENHA SC
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL FEMININO ROSELI KREPEL NOVLOSKI GUARATUBA PR
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL FEMININO SCARLETT MIRANDA BELÉM PA
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL FEMININO SILVANA SIQUEIRA SÃO SEBASTIÃO SP



MODALIDADE CATEGORIA NOME CIDADE UF

SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO ALEXANDRE IBAÑES EGER CORUMBÁ MS
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO ALEXANDRE HENSEL DE OLIVEIRA LEITE SÃO BERNARDO DO CAMPO SP
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO ANDRÉ PAIVA MAGALHÃES SOARES DE OLIVEIRA SÃO VICENTE SP
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO ARTHUR SANTACREU SÃO JOSE DOS CAMPOS SP
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO CIRANO GOMES RIBEIRO RIO DE JANEIRO RJ
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO DAVID NASCIMENTO DE LEÃO ITACARE BA
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO EMERSON DOS SANTOS MATA DE SÃO JOÃO BA
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO ERI TENORIO BÚZIOS RJ
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO FABRICIO RODRIGUES SALVADOR BA
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO GIUSEPPE TEIXEIRA NUNES MARAÚ BA
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO GLAUCIO VASCONCELOS BEDIM VITÓRIA ES
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO GUILHERME CARAGUATATUBA SP
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO IVAN ORTEGA DE SIQUEIRA CORUMBÁ MS
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO JEFFERSON GAUDARD NITERÓI RJ
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO JOÃO VITOR AMARO DA SILVA NEUMANN PENHA SC
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO JORGE SOARES RIO DE JANEIRO RJ
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO JOSE EDUARDO DE SOUSA FILHO SAO JOSE DOS CAMPOS SP
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO KAUE EDUARDO DOS SANTOS DE SIQUIRA PENHA SC
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO LEANDRO CARVALHO CUNHA BRASÍLIA DF
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO LUÍS ANTÔNIO NEVES DE CARVALHO ANGRA DOS REIS RJ
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO LUIZ CARLOS GUIDA UBATUBA SP
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO LUIZ FELIPE POZZI MARTINS CORUMBÁ MS
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO MARIO CAVACO NETO SANTOS SP
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO MATEUS DOS SANTOS DE SOUZA ITACARÉ BA
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO MATHEUS DE LIMA VIEIRA BRASÍLIA DF
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO RAFAEL DE OLIVEIRA MACIEL UBATUBA SP
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO ROBERTO FELIPE DA SILVA RIO DE JANEIRO RJ
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO RUDAH CARIBE BOSI BRASILIA DF
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO THIAGO DE LIMA VIEIRA BRASÍLIA DF
SUP PRÓ  TÉCNICO GERAL MASCULINO TIAGO CORDEIRO ANDRADE SANTOS SP


